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چیز زیادی به پایان پنجره نقل و انتقالات 
باقی نمانده و هنوز هم تضاد بسیار زیادی بین 
تیم‌های مختلف در این پنجره دیده می‌شود. 
جالب اینجاست که کم‌ترین خرید بازیکن در 
فصل جدید، به دو باشگاه پرطرفدار پایتخت 
اختصاص دارد. از سوی دیگر باکیفیت‌ترین 
خریدها را نیز تراکتور و ســپاهان انجام 
داده‌اند. با این حال فصل نقل و انتقالات هنوز 
تمام نشده و باید منتظر اتفاق‌های جذاب و 
غافلگیرکننده دیگری در روزهای باقی‌مانده 
از جابه‌جایی بازیکن‌ها نیز باشیم. به نظر 
می‌رســد این پنجره هنوز سورپرایز‌های 

دیگری هم برای‌مان خواهد داشت.

کم‌ترین خرید؛
 استقلال و پرسپولیس تهران! 

باورکردنی نیست اما باشگاه استقلال تا امروز 
منفعل‌ترین تیم در فصل نقل و انتقالات بوده 
است. این باشــگاه با مهرداد محمدی قرارداد 
امضا کرد. البته که این قرارداد حالا نه در باشگاه 
موجود است و نه چک اول این بازیکن پاس شده 
است! خرید بعدی آنها نیز آرمین سهرابیان از 
گل‌گهر سیرجان بود. بازیکنی که سابقه بازی 
در استقلال را داشته است. ایمان سلیمی نیز در 
قلب دفاع، تبدیل به سومین خرید این باشگاه 
شد. تا امروز خبری از خرید چهارم در استقلال 
نبوده و نام‌های متفاوتی در این خصوص مطرح 
شده‌اند. با این حال انجام تنها سه خرید، عملکرد 
قابل قبولی برای استقلال به نظر نمی‌رسد. البته 
که پرسپولیس هم در این پنجره فقط سه خرید 
انجــام داده اما جذب نفرات ملی‌پوشــی مثل 

کنعانی‌زادگان و شهاب زاهدی، فشار کمی روی 
مدیریت این تیم گذاشته است. بین این دو تیم، 
یک تفاوت کلیدی هم وجود داره. پرسپولیس 
همه نفرات مهمش را حفظ کــرده اما تا امروز 
ستاره‌هایی مثل محمد محبی و احتمالا مهدی 
قایدی، از استقلال جدا شده‌اند. زمانی بود که 
استقلال و پرسپولیس، فرمانروای پنجره نقل و 
انتقالات بودند اما شرایط خاص بودجه، هر دو 

تیم را به دردسر کشانده است.

بیشترین خرید؛ دو تیم کامل
دو تیم هــم در فوتبال ایران هســتند که 
بیشترین خرید را در این پنجره نقل و انتقالات 
انجام داده‌اند. شمس‌آذر قزوین که از لیگ لیک 
به لیگ برتر آمده، 11 بازیکن جدید خریده است. 
در حقیقت آنها برای فصل جدید بایک تیم کامل 
قرارداد بسته‌اند و قصد دارند شرایط‌شان را به 
ســرعت از یک تیم لیگ یکی به یک تیم لیگ 
برتری تبدیل کنند. تیم دوم هم ملوان بندرانزلی 
اســت. ملوان در این فصل با تغییرات بســیار 
زیادی روبه‌رو شده و این تغییرات خودشان را 
در فهرست خرید تیم هم نشــان داده‌اند. این 

فصل مدیرعامل، سرمربی و کاپیتان ملوان جدا 
شده‌اند و مهدی تارتار 11 بازیکن جدید برای 
تیمش خریده تا تیم را مطابق سلیقه خودش 
بچیند. محمدحسین اکبرمنادی و محمدرضا 
خانزاده، سرشناس‌ترین خریدهای ملوان برای 

فصل جدید لیگ برتر هستند.

بیشترین خروجی؛ 
خانه‌تکانی به سبک رحمتی

نساجی در این پنجره نقل و انتقالات با 16 
بازیکن مختلف وداع کرده اســت. در حقیقت 
مهدی رحمتی بعد از انتخاب نساجی، تصمیم 
گرفت چهره این تیم را کاملا عوض کند و تیم 
جدیدی برای خــودش بســازد. البته در بین 
بازیکنان خروجی از فهرست تیم، حامد شیری 
هم حضور داشته که فصل قبل کاپیتان نساجی 
بود و حالا به عنوان مربــی در این تیم فعالیت 
خواهد کرد. هیچ باشــگاهی در ایــن فصل از 
فوتبال ایران لیست خروجی شلوغ‌تری از اين 

تيم نداشته است.

کم‌ترین‌ خروجی؛ باز هم استقلال! 
تا امروز کم‌ترین میزان خــروج بازیکنان از 
فهرست یک تیم هم به اســتقلال تعلق دارد. 
تیمی که رافا سیلوا به صورت قطعی از آن جدا 
شده و محمد محبی را نیز در پایان قرارداد قرضی 
از دست داده اســت. فعلا این دو نفر به صورت 
قطعی جداشده‌های استقلال برای فصل تازه 
به شمار می‌روند. احتمال دارد با مشخص شدن 
سرنوشت قایدی در روزهای پیش رو، این عدد به 
سه برسد. با این حال سیدحسین حسینی در تیم 
مانده و گفته می‌شود عارف غلامی نیز قراردادش 

را با باشگاه تمدید خواهد کرد.

جنجالی‌ترین ماجرا؛ بیرو    و   سرخابی‌ها
پرسروصداترین و بحث‌برانگیزترین ماجرای 
نقل و انتقالاتی این فصل هم داســتان بیرو و 
باشگاه پرسپولیس بود. او قراردادش را با قرمزها 
فسخ کرد و حتی با استقلال مذاکره مستقیم 
داشت اما در نهایت پس از چند روز، تصمیم به 
تمدید قرارداد با پرسپولیس گرفت و در این تیم 

ماندگار شد. این ماجرا برای مدتی کوتاه فوتبال 
ایران را در بهت مطلق فــرو برد و جنجال‌های 

زیادی ساخت.

بهترین عملکرد؛ از اصفهان تا تبریز!
برنده‌های اصلی پنجره نقــل و انتقالات تا 
امروز، بدون شــک تراکتور و سپاهان هستند. 
تیم‌هایی که توانســته‌اند بــرای فصل جدید، 
ترکیب‌های بسیار قدرتمندی برای خودشان 
بســازند. تراکتور 9 خرید مختلف داشــته که 
حســین پورحمیدی، آلوارو خیمنز، شــجاع 
خلیل‌زاده و عارف آغاسی مهم‌ترین خریدهای 
باشــگاه به شــمار می‌روند. ســپاهان نیز با 
ستاره‌هایی مثل احســان پهلوان، رضا اسدی، 
رضا شکاری، عیسی آل‌کثیر و هادی محمدی 
قرارداد بسته و گفته می‌شود مورایس قرار است 
دو بازیکن خارجی هم در این پنجره جذب کند. 
با این روند، ســپاهان و تراکتور مدعیان اصلی 
 قهرمانــی در رقابت‌های این فصــل لیگ برتر 

خواهند بود.

روزنامه صبح 
 سياسي، اجتماعي، اقتصادي
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المپيك آسيايي براي تاريخ‌ساز تنيس
وقتي كه نامت در فهرست تاريخ‌سازان ورزش باشد، 
طبيعي است كه بليت‌ات براي حضور در ميادين مهم 
از جمله بازي‌هاي آسيايي خيلي زود رزرو شود. فارغ از 
اينكه سهميه‌هايي كه كميته ملي المپكي براي برخي 
از رشته‌ها در نظر گرفته و نفرات اعزامي را چند باري الك 
كرده، دختر تاريخ‌ساز تنيس ايران اين فرصت را دارد كه 
در بازي‌هاي آسيايي خودي نشان بدهد. مشكات‌الزهرا 
صفي كه در سال 1400 براي نخستين بار در رنيكنگ 
زير 100 جوانان جهان قرار گرفت و براي اولين بار جواز 
حضور در گرنداسلم جوانان استراليا را به دست آورد، 
حالا بايد براي كي ماجراجويي تــازه در هانگژو آماده 
شود. البته طبق اعلام داوود عزيزي رييس فدراسيون 
تنيس، آنها اميدوار بودند با توجه به اتفاقات خوبي كه 
در فيوچرز تهران رخ داد، كي سهميه هم در مردان به 
دست بياورند اما درنهايت ســتاد عالي بازي‌ها همان 
كي سهميه زنان را تصويب كرد تا مشكات تنها نماينده 
تنيس ايران در بازي‌هاي آسيايي باشد. مشكات تا پيش 
از اعزام به هانگژو قرار است در مسابقات تريكه شركت 
كند و متناسب با جدول مسابقات فدراسيون جهاني، 
روند آماده‌سازي‌اش را طي ميك‌ند. مشكات هدف‌هاي 
زيادي را براي خود تعيين كرده و كيي از آنها را مي‌تواند 

در چين محقق كند. 

    
بوكس بانوان در پيچ تاييد بالادستي‌ها

روز گذشــته مجمع انتخاباتي فدراسيون بوكس 
برگزار شد و روح‌ا... حســيني كه پيش از اين به عنوان 
سرپرســت در راس امور قرار داشــت، با انصراف تمام 
رقبايش به عنوان رييس چهار ســال آينده اين رشته 
انتخاب شد. طبق پيش‌بيني‌ها حسيني در مصاحبه 
پايان مجمع با كي ســوال هميشــگي روبه‌رو شد؛ 
راه‌اندازي بوكس بانوان چه زمانــي اتفاق مي‌افتد؟ او 
براي پاسخ به اين سوال به كي جمله بسنده كرد؛ »این 
موضوع به نظرات مقام‌های بالا نیز بستگی دارد.« شايد 
براي رشته‌اي كه چالش‌هاي بسيار زيادي در تيم مردان 
و همينطور ليگ نسبتا نوپايش دارد، زود باشد كه درباره 
راه‌اندازي تيم زنانش سوال پرسيد. اما اين، موضوعي 
است كه سال‌ها درباره آن صحبت شده و حسيني حداقل 
مي‌توانست برنامه‌هايي را براي جلب نظر مقام‌هاي بالا در 
ذهن داشته باشد و بيشتر از كي جمله درباره آن صحبت 
كند. تشيكل تيم‌هاي زنان و كشتي هم به سرعت اتفاق 
نيفتاد اما اگر برنامه‌اي جدي براي تشيكل تيم زنان وجود 
داشته باشــد، طبيعتا در زمان كم‌تري اتفاق مي‌افتد. 
همين حالا مسابقات زيرزميني بســياري در جريان 
است و چه بهتر بانوان مستعد علاقه‌مند به اين رشته، در 
فضايي حرفه‌اي‌تر فعاليت كنند و رفته رفته در ميادين 

بين‌المللي هم وارد رينگ شوند. 

سرخوش در مسابقات 
کنفدراسیون جهانی 

نخستين دوره مســابقات ورزش‌های بیلیاردی 
قهرمانی کنفدراســیون جهانی از ۲۶ تیر تا اول مرداد 
۱۴۰۲به ميزباني مجموعه بیلیــارد TBF در آنکارا 
برگزار می‌شود. امیر ســرخوش ملی‌پوش باتجربه و 
مطرح اسنوکر کشورمان که قهرمانی چند دوره آسیا 
و نایب‌قهرمانی مسابقات جهان را نیز در کارنامه خود 
دارد، از طرف کنفدراسیون ورزش‌های بیلیاردی آسیا 
)ACBS( سهمیه حضور در این مسابقات را به دست 
آورده است. مسابقات چهار رشته کاروم، ایت بال چینی 
یا هی بال، ناین بال و اسنوکر در این دوره برگزار می‌شود. 
این مســابقات یک رویداد تیمی خواهد بود و در 
مجموع هشت تیم )۶۴ بازیکن( )دو آسیا، دو اروپا، كي 
آمریکا، كي آفریقا و كي اقیانوسیه و كي تیم منتخب 
جهان( در این مســابقات شرکت خواهند کرد. فرمت 
این رویداد منحصر به فرد است؛ تیم‌ها برای کسب امتیاز 
با یکدیگر رقابت خواهند کرد. دو تیمی که پس از چهار 
روز بیشترین امتیاز را کسب کنند، در روز پنجم به مرحله 
نهایی راه می‌یابند. فرمت مسابقات به این صورت است 
که در مرحله گروهی تیم‌ها روزانه دو بار به مدت سه روز و 
یک بار در روز چهارم به رقابت خواهند پرداخت. مجموع 

جایزه نقدی این مسابقات 120 هزار دلار آمریکا است.

ورزش بانوان

منهای فوتبال

آدرنالین

باورکردنی نیست اما باشگاه 
استقلال تا امروز منفعل‌ترین تیم در 
فصل نقل و انتقالات بوده است. انجام 
تنها سه خرید، عملکرد قابل قبولی 
برای استقلال به نظر نمی‌رسد. البته 

که پرسپولیس هم در این پنجره 
فقط سه خرید انجام داده اما همه 
نفرات مهمش را حفظ کرده است

مهدی تاج که همین چند وقت قبل از علاقه مردم ایران برای 
رفتن به استادیوم و تماشای رونالدو و بنزما در لیگ قهرمانان 
آسیا حرف می‌زد، حالا مدعی شده که فوتبال ایران حتی اگر 
پول زیادی هم داشت، هرگز به سراغ این بازیکنان نمی‌رفت و 
در این راستا هزینه نمی‌کرد. این هم از آن حرف‌هایی است که 
شنیدنش هر کسی را به تعجب وامی‌دارد. وقتی همه دنیا و به 
خصوص همه آسیا در حسرت داشتن چنین بازیکنانی هستند، 
شنیدن چنین ادعایی فقط یادآور ضرب‌المثل معروف »گربه و 

بوی ناخوشایند گوشت« خواهد بود.

وی.ای.آر  بیاور، رونالدو  پیشکش! 
اینکه بازیکنی در قواره‌های رونالدو روزی برای فوتبال ایران 
به میدان برود، رویای بزرگ همه طرفداران فوتبال در کشور 
است اما این صحبت‌ها فقط منحرف‌کننده بحث اصلی خواهند 
بود. به جای تعیین تکلیف برای پول‌های نداشته، بهتر است به 
این موضوع بپردازیم که چرا فوتبال ایران هنوز هم کمک‌داور 
ویدئویی ندارد؟ می‌دانید عربســتان چندمین کشور دنیا بود 

که این فناوری را به فوتبالش اضافه کــرد؟ وی.ای.آر در فصل 
جدید هم بخشــی از رقابت‌های لیگ برتر نخواهد بود. حتی 
اگر این تکنولوژی از راه برسد، روند آموزش‌اش آنقدر طولانی 
است که حداقل تا شروع فصل جدید امیدی به استفاده از این 
فناوری وجود ندارد. مدیرانی که حتی نتوانسته‌اند همین کار 
ساده را برای فوتبال انجام بدهند، نباید نگران ورود ستاره‌های 
بزرگی مثل رونالدو و بنزما به فوتبال ایران باشند. اگر این فوتبال 
روزی آنقدر توسعه پیدا کرد که بتواند میزبان این اسم‌ها باشد، 
این اتفاق حتما رخ می‌دهد و هیچ‌کس نمی‌تواند جلوی آن را 
بگیرد. فعلا فوتبال ایــران قابلیت حفظ بازیکنی مثل یورگن 

لوکادیا را هم ندارد! 

فدراسیون نسخه‌پیچ
اصرار فدراسیون برای نسخه پیچیدن برای همه تیم‌ها هم 
در نوع خودش جالب توجه به نظر می‌رسد. اصلا به فرض که یک 
باشگاه خصوصی تصمیم گرفت با رونالدو قرارداد امضا کند. آیا 
به لحاظ قانونی فدراســیون می‌تواند مانع امضای این قرارداد 
شود؟ قطعا نه. پس بهتر اســت مهدی تاج دست از اظهارنظر 
در این خصوص بردارد. فوتبال ایران آنقدر مشکلات کوچک و 

بزرگ دارد که این بحث‌ها در آن به چشم نیایند. با این حال چرا 
فدراسیون دوست ندارد این اسم‌های بزرگ برای لیگ برتر ایران 
به میدان بروند؟ چون آن موقع توقع این است که مدیران بهتری 
هم برای تشکیلات فوتبال ایران داشته باشیم. طبیعتا رونالدو و 
بنزما در فوتبالی که برنامه خیلی از بازی‌ها در آن دو ساعت قبل 
از شروع بازی مشخص می‌شود، طغیان خواهند کرد. طبیعتا 
رونالدو و بنزما در فوتبالی که فاقد چمن استاندارد است و تیم‌ها 
در آن زمین تمرین ایده‌آل ندارند، علیه مدیران فوتبال موضع 
خواهند گرفت. پس طبیعی به نظر می‌رســد که مهدی تاج و 

امثال او، چنین بازیکنانی را نخواهند.

راهی که عربستان می‌رود
هیچ‌کس نمی‌تواند عربستان را به خاطر کاری که در فوتبال 
انجام داده، مورد سرزنش قرار بدهد. چراکه این کشور همه قدم‌ها 
را به درستی برداشته و به شکل تدریجی، یک پیشرفت بزرگ 
را برای خودش رقم زده است. آنها ابتدا استادیوم‌های باشکوهی 
ساختند و تیم‌های‌شان را به خوبی مجهز کردند. سپس کیفیت 
تصویربرداری لیگ‌شــان را بالا بردند و با اســتفاده از مدیران 
خارجی، نحوه برگزاری مسابقه‌ها را نیز سروسامان دادند. قدم 
بعدی، ساختن فرهنگ هواداری جدید بود. وقتی که طرح‌های 
موزاییکی در استادیوم به بهترین شکل تزئین شدند و شعارها نیز 
رنگ و بوی تازه‌ای گرفتند. پس از آن مربیان و بازیکنان خارجی با 
قیمت مناسب جذب شدند و در نهایت انفجار بزرگ، طرحی بود 
که از زمان پیوستن رونالدو به عربستان عملی شد. طرح استفاده 

از بهترین‌های دنیای فوتبال و امضای قرارداد با نفراتی که هنوز 
می‌توانستند در سطح اول فوتبال اروپا به میدان بروند. عربستان 
کاری کرده که لیگش این فصل بدون شک، سوژه اصلی خبرها 
خواهد شد. حتی در بعضی از بازی‌های کامپیوتری که پیش از 
این لیگ عربستان وجود نداشته، حالا دیگر لیگ این کشور به 
وجود آمده است. همه این مسائل در کنار هم، یعنی آنها به خوبی 
می‌دانند که مشغول چه کاری هستند و نیازی به توصیه مهدی 
تاج هم ندارند. بعید نیست با همین دست‌فرمان، لیگ عربستان 
در آینده‌ای نزدیک به یکی از بهترین لیگ‌های دنیا تبدیل شود. 
شاید آنها پول زیادی خرج کنند اما بدون شک، بازخورد مثبت 

قابل توجهی نیز خواهند داشت.

رونالدو نه، ویلموتس بله! 
در این فوتبال برای امثال رونالدو پول نداریم اما چهره‌هایی 
مثل ویلموتس می‌توانند با تحمیل چند شکست وحشتناک 
به تیم ملی، میلیون‌ها دلار پول به جیب بزنند و کیفش را ببرند! 
کاش مهدی تاج در زمان امضای قرارداد با این مربی نیز نگران 
مســیر هزینه کردن پول در فوتبال ایران بود. آن‌وقت مجبور 
نمی‌شدیم میلیاردها تومان از پولی که باید صرف توسعه این 
فوتبال شود را دودستی به این مربی تقدیم کنيم. طبعا خروجی 
فوتبالی که چنیــن قراردادهایی با یــک مربی معمولی امضا 
می‌کند، هرگز جذب بزرگ‌ترین ستاره‌های دنیا نخواهد بود. 
قرارداد بستن با برنده‌های توپ طلا، کاری است که عربستانی‌ها 

انجامش می‌دهند.

تاج، گربه، گوشت و داستان فوق‌ستاره‌ها

نمی‌خواهیم؟ نمی‌توانیم که بخواهیم!

چهره به چهره

نگاهی به ترین‌های نقل و انتقالات تا امروز

خواب سرخابی!

آريا طاري 

»مهم‌ترین لحظه زندگی من«؛ این توصیف کارلوس آلکاراز، 
از پیروزی تاریخی‌اش در فینال ویمبلدون بود. با این حال به 
نظر می‌رسد این نتیجه، تاثیری بزرگ‌تر از تغییر دادن زندگی 
آلکاراز روی دنیای تنیس داشته باشد. به نظر می‌رسد این یک 
نقطه عطف تاریخی برای ورزش تنیس بوده است. شیپور ورود 
به یک دوران تازه. دوران سلطنت ستاره جوانی که انگار حالا 

دیگر هیچ‌کس جلودارش نیست، حتی نوواک بزرگ!
قبل از شروع فینال، تصور می‌شد جوکوویچ در ویمبلدون 
شکست‌ناپذیر اســت. این باور از کجا می‌آمد؟ او هر 34 بازی 
قبلی‌اش در ویمبلدون را برده بود. بدون شکست از سال 2017! 
نوواک در 102 حضور در ویمبلدون، فقط 10 بار بازنده شده 
است. او روی چمن، بی‌رقیب به نظر می‌رسید. حتی خودش 

هم بعد از پایان بازی اعتــراف کرد که 
مطمئن بوده آلــکاراز نمی‌تواند روی 
چمن شکستش بدهد. نوار پیروزی‌های 
متوالی جوکر در ویمبلدون اما به دست 

کسی پاره شد که انگار پادشاه جدید 
تنیس جهان است. بله، این مراسم 

تاج‌گذاری بود.
یکــی از دلایل مهــم تبدیل 
شدن جوکوویچ به بهترین تنیسور 

دنیا، قدرت ذهنی خارق‌العاده او در 
تای‌برک‌ها بــود. او پیش از این بازی 
در 15 تای‌برک متوالــی به پیروزی 

رسیده بود اما به نظر می‌رسید یک ذهن 
آماده‌تر از او هم به دنیا معرفی شده 
است. وقتی آلکاراز برنده تای‌برک 
شد، دیگر شکی وجود نداشت 
کــه او این بــازی را خواهد برد. 
کسی که تای‌برک را از جوکوویچ 
بگیرد، شــبیه یک شکارچی 
 است که یال و کوپال شیر را از او 

گرفته باشد!
همه گرنداســلم‌ها مهم هستند. 
همه گرنداســلم‌ها خاص هستند. با 
این حال باید قبول کنیم که ویمبلدون، 
بلندترین قله دنیای تنیس به شمار می‌رود. 
باید بپذیریم که هیچ رقابتی از این مهم‌تر نیســت. اگر 
باور ندارید، به سلبریتی‌های روی ســکوها نگاه کنید. آیا در 
هیچ گرنداســلم دیگری این همه ستاره می‌بینید؟ آلکاراز با 
بردن ویمبلدون، پیام مهمی را به دنیا مخابره کرد. او 16 سال 

کوچک‌تر از جوکوویچ است و این شانس را دارد که تا قبل از 36 
سالگی، در 64 گرنداسلم دیگر بازی کند. اگر او برنده یک‌سوم 
این تورنمنت‌ها شود، به رکورد نوواک خواهد رسید. هرچند 
که به نظر می‌رسد در این مقطع، کارلوس بیشتر به دنبال لذت 

بردن از تنیس خواهد بود.
وقت سخنرانی پایانی آلکاراز، او به این حقیقت اشاره کرد که 
از کودکی مشغول تماشای بازی‌های نوواک بوده است. وقتی 
او از این گفت که حتی قبل از تولدش هم نوواک حرفه‌ای بوده، 
همه ورزشگاه لبخند زد اما این یک حقیقت بزرگ بود. جوکوویچ 
برای سال‌ها دنیا را متحیر کرده اما حالا دیگر وقت ستایش یک 
شاهزاده جوان است؛ پسری از اسپانیا. جانشین خلف رافائل 
نادال و ورزشکار بزرگی که می‌تواند برای سال‌ها افتخار کسب 
کند. خیلی‌ها منتظر روزی بودند کــه جوکر از تنیس برود و 
موقعیت بردن همه جام‌ها برای آلکاراز مهیا شود. با این حال 
خود او می‌خواســت جوکوویچ را شکست بدهد و سلطنتش 
را این‌طور جشن بگیرد. او حالا در سه تقابل با نوله، دو بار برنده 

شده است. کاری که فقط از یک سوپراستار برمی‌آید.

چرا پیروزی یک جوان 20 ساله، نقطه عطف مهم برای تاریخ تنیس بود؟

کارلوس شاهکاراز!

اتفاق روز


